2023 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社日本医化器械製作所

一部クリーンベンチ製品価格改定のご案内

拝啓 日頃は弊社商品ご愛顧いただき謹んで御礼申し上げます。

 さて、昨今の原材料の高騰に加え物流費並びに人件費の上昇は大きく、企業努力による維持に努めて参り

ましたが、製品価格を維持するのは、大変厳しい状況に至りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、一部クリーンベンチ製品について価格改定を実施させていた

だきます。ご愛顧いただいておりますお客様におかれましては、誠に心苦しい限りではございますが、諸事

情をご賢察の上今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

●価格改定開始日

2023 年 11 月 1 日受注分より

●対象製品

製品名 型式 旧価格 新価格

クリーンベンチ（水平気流）

HS シリーズ

HS-850A ￥700,000 ￥1,100,000

HS-1300A ￥930,000 ￥1,200,000

HS-1600A ￥1,150,000 ￥1,400,000

HS-1900A ￥1,350,000 ￥1,600,000

クリーンベンチ

（垂直気流・循環式・両面作業型）

VWP シリーズ

VWP-1001 ￥1,330,000 ￥1,460,000

VWP-1601 ￥1,580,000 ￥1,700,000

VWP-1901 ￥1,790,000 ￥1,900,000

以上